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DHUNSERI POLY FILMS PRIVATE LIMITED 

BOARD'S REPORT 

DEAR MEMBERS 
Your Directors present the First Annual Report of your Company together with the Audited Statement 
of Accounts for the period ended March 31, 2021. 

INCORPORATION OF THE COMPANY 
Your Company was incorporated on November 28, 2020 with CIN U25209WB2020PTC241596 as a 
Company limited by shares under the provisions of the Companies Act, 2013 in the name ofDhunseri 
Poly Films Private Limited as a wholly owned subsidiary of Dhunseri Ventures Limited, to carry on the 
business as manufactures, importers, exporters of and dealers in Poly Films such as BOPET Film, BOPP 
Film, metallised films, coated films, polyester chips, polymers, monomers, elastomers and resins of all 
types, grades and copolymer formulations and in all forms and allied products used for packaging or 
any other purpose. 

Mr. C.K.Dhanuka, Mrs. A.Dhanuka and Mr. R.K.Sharma were the first Directors of your Company. 

INCREASE IN AUTHORISED AND PAID UP SHARE CAPITAL 
The Authorised Share Capital of the Company was increased from ~10,00,0001- (Rupees Ten Lakhs 
only) divided into _l,00,0001- (One Lakh) Equity Shares of~101- (Rupees Ten) each to ~20,00,00,0001- 
(Rupees Twenty Crores only) divided into 2,00,00,000 (Two Crores) Equity Shares of~101- (Rupees 
Ten) each from time to time during the period under review. 

Further, the Paid up Share Capital of your Company was increased from ~1,00,0001- (Rupees One Lakh 
only) divided into 10,0001- (Ten thousand) Equity Shares of~1 01· (Rupees Ten) each to ~15,41,00,0001- 
(Rupees Fifteen Crores Forty One Lakhs) divided into 1,54,10,0001- (One Crore Fifty Four Lakhs Ten 
Thousand) Equity Shares of ~1 01- (Rupees Ten) each vide right issue from time to time during the 
period under review. 

Dhunseri Ventures Limited is holding the 1 00% of the total Issued, Subscribed and Paid up Capital of 
your Company. 

FINANCIAL RESULTS 

For the period ended March 31,2021 
(t in lakhs) 

Particulars For the period ended 
March 31, 2021 

Turnover and other income - 
Proflt/d.oss) before exceptional and extraordinary items and tax (28.41) 

Exceptional and Extraordinary items - 
Profit'(Loss) after exceptional and extraordinary items and before tax (28.41 ) 

Tax Expense: 

- Current tax - 
- Deferred tax - 
Profit/Il.oss) for the period from operations (28.41) 

EPS: 

(i) Basic (0.25) 

(ii) Diluted (0.25) 



OPERATIONS & PROSPECTS 
Your Company is planning to set up a BOPET Film manufacturing Plant in West Bengal, which is in 
the first phase of expansion. The Plant upon completion would be the first of its kind in Eastern India. 

Your Company has received the possession of 38.18 acres of land from West Bengal Industrial 
Development Corporation Ltd. (WBIDC) at Panagarh Industrial Park, Paschim Bardhaman and has 
entered into Supply Contract in regard to supply of machinery for BOPET Film and initial advance as 
per terms of contract were paid. 

GLOBAL PANDEMIC - COVID-19 
The outbreak of the second wave of Coronavirus (COVID-19) pandemic in India is significantly 
affecting business operation of the companies, by way of interruption in production, supply chain 
disruption, unavailability of personnel, closure / lock down of production facilities etc. As your 
Company has not started its significant business till date, COVID-19 will not affect such operations 
whereas the engagements of the Company with other parties might be delayed due to the pandemic 
which may have some impacts on project execution. 

MATERIAL CHANGES AND COMMITMENTS AFFECTING FINANCIAL POSITION OF 
THE COMPANY 

No material changes and commitments have occurred after the close of the financial year till the date 
of this Report, which affect the financial position of the Company. 

DIVIDEND 
There being no operational income, your directors do not recommend any dividend for the period ended 
March 31, 2021. 

DIRECTORS AND KEY MANAGERIAL PERSONNEL 
Mr. M.Dhanuka (DIN: 00005666) has been appointed as an Additional Director of your Company (in 
the category of Non-Executive Director) w.e.f. February 4,2021 who shall hold office till the ensuing 
AGM of the Company and is proposed to be appointed as a Non-Executive Director. 

Mr. M.Beriwala (DIN: 06684029) has been appointed as an Additional Director of your Company (in 
the category of Non-Executive Director) w.e.f. December 16,2020 who shall hold office till the ensuing 
AGM of the Company and is proposed to be appointed as a Non-Executive Director. 

Mrs. A:Kanoria (DIN: 00081172) who is an independent director in Dhunseri Ventures Ltd., has been 
appointed as an Additional Director of your Company (in the category of Non-Executive Director) 
w.e.f. March 17, 2021 who shall hold office till the ensuing AGM of the Company and is proposed to 
be appointed as a Non-Executive Director. She is appointed pursuant to Company fulfilling the 
conditions of material subsidiary in future. 

Mrs. A.Dhanuka (DIN: 00005677) has resigned from the Board of your Company w.e.f. December 16, 
2020 due to her personal reasons. 

The Company, being a wholly owned subsidiary of a public company, the provisions of Section 152 of 
the Companies Act, 2013, relating to retirement of Directors by rotation are applicable to the Company. 
Accordingly, Mr. RK.Sharma retire by rotation at the ensuing AGM and, being eligible seeks 
reappointment. 

Your Company does not have any Key Managerial Personnel during the period under review as your 
company is in very initial stage and is in the process of identifying Key Managerial Personnel from 
relevant field. Till such, the functions are supervised by the Board Members of your Company. 



BOARD MEETINGS 
Your Board met eleven times during the period from November 28, 2020 (date of incorporation) till 
March 31, 2021. The attendance of Directors at the Board Meetings are reproduced hereunder: 

Board Meetings held on Members of the Board 
Mr. C.K.Dhanuka Mrs. A.Dhanuka Mr. M.Dhanuka Mr. R.K.Sharma Mr. M.Beriwala Mrs. A.Kanoria 

November 30, 2020 Yes Yes NA Yes NA NA 
December 3,2020 Yes Yes NA Yes NA NA 
December 11,2020 Yes Yes NA Yes NA NA 
December 16,2020 Yes Yes NA Yes NA NA 
December 24, 2020 Yes NA NA Yes Yes NA 
December 29,2020 Yes NA NA Yes Yes NA 
January 4, 2021 Yes NA NA Yes Yes NA 
February 4, 2021 Yes NA NA Yes Yes NA 
February 19, 2021 Yes NA Yes Yes Yes NA 
March 4, 2021 Yes NA Yes Yes Yes NA 
March 17,2021 Yes NA Yes Yes Yes NA 

DECLARATION FROM INDEPENDENT DIRECTORS ON ANNUAL BASIS 
The requirement of Section 149(7) of the Companies Act, 2013 do not apply to your Company. 

DIRECTORS' RESPONSIBILITY STATEMENT PURSUANT TO SECTION 134(5) OF 
THE COMPANIES ACT, 2013 
Pursuant to the requirement under Section 134(5) of the Companies Act, 2013, with respect to 
Directors' Responsibility Statement, it is hereby confirmed: 

(a) That in the preparation of the annual accounts, the applicable accounting standards had been 
followed; 

(b) That the directors had selected such accounting policies and applied them consistently and made 
judgements and estimates that are reasonable and prudent, so as to give a true and fair view of 
the state of affairs of the Company at the end of the financial year and of the loss of the Company 
for that period; 

(c) That the directors had taken proper and sufficient care for the maintenance of adequate 
accounting records in accordance with the provisions of this Act for safeguarding the assets of 
the Company and for preventing and detecting fraud and other irregularities; 

(d) That the directors prepared the annual accounts on a going concern basis; and 
(e) That the directors had devised proper systems to ensure compliance with the provisions of all 

applicable laws and that such systems were adequate and operating effectively. 

HOLDING, SUBSIDIARIES AND JOINT VENTURES: 

HOLDING COMPANY: 
Your Company is a wholly owned subsidiary of Dhunseri Ventures Limited which is holding 100% of 
the equity share capital of your Company as on March 31, 2021. 

Your Company has no subsidiary and Joint Venture Company as on March 31, 2021. Further no 
company ceased to be a subsidiary and Joint Venture company of the Company during the period under 
review. 



CONSERVATION OF ENERGY, TECHNOLOGY ABSORPTION, FOREIGN EXCHANGE 
EARNINGS/OUTGO 
Since your Company has not yet started the business of manufacturing and trading, the requirement of 
Section 134(3)(m) of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Accounts) Rules, relating to 
the conservation of energy, technology absorption and foreign exchange earnings/outgo is not 
applicable to your Company during the period under review. 

RISK MANAGEMENT 
The Company does not have any Risk Management Policy as the elements of risk threatening the 
Company's existence are very minimal which could be only to the extent of project execution. There is 
no formal Risk Management committee constituted for this purpose during the period under review. 
The Board is responsible to monitor, identify and evaluate business risks and opportunities. The Board 
ensures to create transparency, minimize adverse impact on the business objective and enhance the 
Company's competitive advantage through mitigating actions on a continuing basis. 

EXTRACT OF ANNUAL RETURN 
The details forming part of the extract of the Annual Return in form MGT-9 as required under Section 
92 of the Companies Act, 2013, is attached as "Annexure-A" to this Report. 

AUDITORS AND AUDITORS' REPORT 

STATUTORY AUDITORS 
MIs. BSR & Co. LLP, Chartered Accountants (Regn. No 101248W/W-I00022), of Unit No. 603, 6th 

Floor, Tower 1, Plot No.6, Block - DP, Godrej Waterside, Sector V, Salt Lake, Kolkata -70009 were 
appointed as the First Auditor of your Company. The First Auditors retire at this Annual General 
Meeting and being eligible offers themselves for re-appointment for a further period of five years. 

The Auditor's Report of the Company does not contain any qualification, reservation, adverse remark 
or disclaimer. 

COST RECORDS AND COST AUDITORS 
The provisions of Cost Audit and Records as prescribed under Section 148 of the Companies Act, 2013, 
are not applicable to your Company as on the period under review. 

ADEQUACY OF INTERNAL FINANCIAL CONTROLS WITH REFERENCE TO 
FINANCIAL STATEMENTS 
Your Company will have in place adequate internal financial controls as required under the Companies 
Act, 2013. During the period under review, such controls were tested by the statutory auditors with 
reference to financial statements and no reportable material weakness in the design or operation were 
observed. 

PARTICULARS OF LOANS, GUARANTEES AND INVESTMENTS 
There are no Loans, Guarantees and Investments as per the provisions of Section 186 of the Companies 
Act, 2013. 

RELATED PARTY TRANSACTIONS 
The transactions entered with related parties were on an arm's length basis and were in the ordinary 
course of business and the provisions of Section 188 of the Companies Act, 2013 are not attracted. 
There have been no materially significant related party transactions with the Company's promoters, 
directors, the management or relatives which may have potential conflict with the interests of the 
Company at large. Thus, disclosure in form AOC-2 is not required. 

The necessary disclosures regarding the transactions are given in the notes to accounts. 



ENVIRONMENT, HEALTH AND SAFETY 
Environmental, Health and Safety is of great importance to your Company. Your Company 
continuously strives to ensure environment sustainable practices and provide a safe and healthy 
workplace. 

COMPLIANCE WITH SECRETARIAL STANDARDS 
Your Company is in compliance with the relevant provisions of the Secretarial Standard issued by The 
Institute of Company Secretaries of India and approved by the Central Government. 

EMPLOYEES 
The Company does not have any employee who is in receipt of Remuneration mentioned in clause 5(2) 
of the Companies Act (Appointment and Remuneration of Managerial Personnel) Rules, 2014, as 
amended. Further, the provisions of rules 5( 1) of the Companies (Appointment and Remuneration of 
Managerial personnel) Rules, 2014 are not applicable to the Company. 

GENERAL 
The composition of audit committee, stakeholders relationship committee, Nomination and 
Remuneration committee, Nomination and Remuneration policy, vigil mechanism/whistle blower 
policy, Corporate Social Responsibility, remuneration to directors, Independent Director, key 
managerial personnel and employees pursuant to Section 197 of the Companies Act, 2013, Cost Audit, 
Secretarial Audit, Formal annual evaluation and constitution of Internal Complaints Committee in 
accordance with Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) 
Act,2013 are not applicable to your Company during the period under review. Hence, the details for 
the aforesaid have not been provided. 

Your Directors state that no disclosure or reporting is required in respect of the following items as there 
were no transactions in regard to the under-mentioned items during the period under review: 

(a) Issue of equity shares with differential rights as to dividend, voting or otherwise. 

(b) Issue of sweat equity shares to employees of the Company/Issue of Employees Stock Option 
Scheme. 

(c) Buy Back of Securities - The Company has not bought back any of its securities during the 
period under review. 

(d) Bonus Shares - No Bonus Shares were issued during the period under review. 

Further, your Company has not accepted any deposits from the public. 

There are no significant material orders passed by the Regulators or Courts or Tribunals which would 
impact the going concern status of your Company and its future operations. 
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THE BO IRECTORS 

Place: Kolkata C.K.Dhanuka 

Date: June 1,2021 Director 



I
(I) CIN U25209WB2020PTC241596
(II) Registration Date 28.11.2020
(III) Name of the Company Dhunseri Poly Films Private Limited 
(IV) Category / Sub-Category of the 

Company
Company limited by Shares/ Non-govt 
Company

(V) Address of the Registered Office and 
contact details 

"Dhunseri House", 4A, Woodburn Park, 
Kolkata-700020                                                         
Tel: +91 33 22801950-54                                                  

(VI) Whether listed company No

(VII) Name, address and contact details of 
Registrar and Transfer Agent, if any

Nil

II.
Sl. No. Name and Description of main

Products / Services NIC Code of the Product / Service
% to total turnover of the 
Company

1 Manufacture of BOPET Films 22201 Nil*

III.

Sl No.
Name  of  Company

Address of  Company  CIN / GLN
Holding /

Subsidiary /
Associate

% of
shares
held

Applicable
Section

1 Dhunseri Ventures Limited
"Dhunseri House", 4A, Woodburn Park, 
Kolkata-700020                                                         

L15492WB1916PLC002697 Holding 100 2(46)

Registration and other details

Annexure-A to Board's Report

Particulars of  Holding, Subsidiary and  Associate Companies

Form No. MGT-9
EXTRACT OF ANNUAL RETURN

as on the period ended on March 31, 2021

[Pursuant to section 92(3) of the Companies Act, 2013 and rule 12(1) of the
Companies (Management and Administration) Rules, 2014]

 Principal Business Activities of the Company

*The Company has not yet started its manufacturing activity.



Category of Shareholders

Demat Physical Total % of Total Shares Demat Physical Total % of Total Shares

A. Promoters
(1) Indian
a) Individual/ HUF - - - - - - - - -
b) Central Govt - - - - - - - - -
c) State Govt(s) - - - - - - - - -
d) Bodies Corp. - 10000 10000 100.00 - 15410000 15410000 100.00 0.00
e) Banks/Fi - - - - - - - - -
f) Any other - - - - - - - - -
Sub-total (A)(1) - 10000 10000 100.00 - 15410000 15410000 100.00 0.00

(2) Foreign
a) NRIs - Individuals - - - - - - - - -
b) Other - Individuals - - - - - - - - -
c) Bodies Corp. - - - - - - - - -
d) Banks/FI - - - - - - - - -
e) Any other - - - - - - - - -
Sub-total (A)(2) - - - - - - - - -

Total shareholding of Promoter (A)=(A)(1)+(A)(2) - 10000 10000 100.00 - 15410000 15410000 100.00 0.00
B. Public Shareholding
1. Institutions
a) Mutual Funds - - - - - - - - -
b) Banks/FI - - - - - - - - -
c)Central Govt - - - - - - - - -
d) State Govt(s) - - - - - - - - -
e) Venture Capital Funds - - - - - - - - -
f) Insurance Companies - - - - - - - - -
g) FIIs - - - - - - - - -
h) Foreign Venture Capital Funds - - - - - - - - -
i) Others (specify) - - - - - - - - -
Sub-total(B)(1):- - - - - - - - - -
2. Non-Institutions
a) Bodies Corp. - - - - - - - - -
i) Indian - - - - - - - - -
ii) Overseas - - - - - - - - -
b) Individuals - - - - - - - - -
i) Individual shareholders holding nominal share 
capital upto  1 lakh

- - - - - - - - -

ii) Individual shareholders holding nominal share 
capital in excess of  1 lakh

- - - - - - - - -

c) Others (Specify) - - - - - - - - -

Sub-total(B)(2):- - - - - - - - - -

Total Public Shareholding (B)=(B)(1)+ (B)(2) - - - - - - - - -

C. Shares held by Custodian for GDRs & ADRs - - - - - - - - -

Grand Total (A+B+C) - 10000 10000 100.00 - 15410000 15410000 100.00 0.00

           3. The Paid up capital of the Company was increased from Rs.10,000/- to Rs.1,54,10,000/- vide right issue from time to time during the period under review.

No of Shares held at the beginning of the period                                         
[As on November 28, 2020]

% change 
during the 

period 

IV. Shareholding Pattern (Equity Share Capital Breakup as percentage of Total Equity)
i) Category-wise Share Holding

No of Shares held at the end of the period                                                          
[As on March 31, 2021]

NOTE:  1. The Company has been incorporated w.e.f. November 28, 2020. Accordingly, the details are provided for the period November 28, 2020 to March 31, 2021.                                                                                                                                                                                          
            2. The Authorised Share Capital of the Company was increased from Rs. 10,00,000/- to Rs 7,50,00,000/- and further Rs. 20,00,00,000/- during the period under review.



No. of 
Shares

% of total 
Shares of the 

Company

% of Shares 
Pledged / 

encumbered to 
total shares

No. of Shares
% of total Shares 
of the Company

% of Shares 
Pledged / 

encumbered to 
total shares

1 DHUNSERI VENTURES LIMITED 9999 99.99999 -                         15409999 99.99999 -                         0.00000

2 ARUNA DHANUKA 1 0.00001 -                         1 0.00001 -                         0.00000

IV. Shareholding Pattern (Equity Share Capital Breakup as percentage of Total Equity)

Shareholding at the end of the period                                               
[As on March 31, 2021] % change in 

share holding 
during the 

period 

Sl. No. Shareholder's Name

NOTE: 
Dhunseri Ventures Limited is represented by Mr. Chandra Kumar Dhanuka, Executive Chairman of the Company.

Shareholding at the beginning of the period                          
[As on November 28, 2020]

ii) Shareholding of Promoters-



No. of shares
% of total

shares of the
company

No. of shares
% of total

shares of the
company

1

At the beginning of the period  - 28.11.2020 0 0

As on 03.12.2020-Allotment to Subscriber to MOA 9,999 99.99999 49,800 99.99999

As on 16.12.2020- Allotment vide Right issue 10,00,000 99.99999 10,09,999 99.99999

As on 29.12.2020- Allotment vide Right issue 90,00,000 99.99999 1,00,09,999 99.99999

As on 04.01.2021- Allotment vide Right issue 22,00,000 99.99999 1,22,09,999 99.99999

As on 03.03.2021- Allotment vide Right issue 32,00,000 99.99999 1,54,09,999 99.99999

At the end of the period - 31.03.2021 1,54,09,999 99.99999
2

At the beginning of the period  - 28.11.2020 0 0

As on 03.12.2020-Allotment to Subscriber to MOA
1 0.00001 1 0.00001

At the end of the period - 31.03.2021 1 0.00001

*Mrs. Aruna Dhanuka holds one share as a nominee of Dhunseri Ventures Limited to comply with the requirements of minimum number of members as 
per Section 187 of the Companies Act, 2013.

Dhunseri Ventures Limited 

Mrs. Aruna Dhanuka* 

IV. Shareholding Pattern (Equity Share Capital Breakup as percentage of Total Equity)
iii) Change in Promoters’ Shareholding

Shareholding at the beginning of the period 
(28-11-2020)/end of the period 

(31-03-2021) 

Cumulative Shareholding during the 
period (28-11-2020 to 31-03-2021)

Shareholder's Name
Sl.

No.



No. of shares
% of total 

shares of the 
company

Increase/Decrease 
in shareholding

No. of shares
% of total 

shares of the 
company

- - - - - - -

No. of Shares

% of total 
shares
of the 

Company

Increase/Decrease 
in sharehlding

No. of Shares

% of total 
shares
of the 

Company
A.

B.

iv) Shareholding Pattern of top ten Shareholders (Other than Directors, Promoters and Holders of GDRs and ADRs):

IV. Shareholding Pattern (Equity Share Capital Breakup as percentage of Total Equity)

NIL
Key Managerial

IV. SHAREHOLDING PATTERN (Equity Share Capital Breakup as Percentage of Total Equity)

v) Shareholding of Directors and Key Managerial Personnel

Cumulative Shareholding 
during the period                            

(28-11-2020 to 31-03-2021)

Shareholding at the beginning of the period                      
(28-11-2020)/end of the period  (31-03-2021) 

NIL

Cumulative Shareholding 
during the period                          

(28-11-2020 to 31-03-2021)

 Directors 

Sl.No. Name

NameSl No

Shareholding at the beginning of the period                      
(28-11-2020)/end of the period  (31-03-2021) 



Indebtedness at the beginning of the period 
(28-11-2020) 
i) Principal Amount NIL NIL NIL NIL

ii)  Interest due but not paid NIL NIL NIL NIL

iii)  Interest accrued but not due NIL NIL NIL NIL
Total (i+ii+iii) NIL NIL NIL NIL

Change in Indebtedness during the period 

- Addition  NIL  NIL  NIL  NIL 
- Reduction  NIL  NIL  NIL  NIL 
- Exchange Difference  NIL  NIL  NIL  NIL 
Net Change  NIL  NIL  NIL  NIL 

Indebtedness at the end of the period (31-03-
2021)
i) Principal Amount  NIL  NIL  NIL  NIL 

ii) Interest due but not paid  NIL  NIL  NIL  NIL 
iii) Interest accrued but not due  NIL  NIL  NIL  NIL 

Total (i+ii+iii)  NIL  NIL  NIL  NIL 

V. Indebtedness
Indebtedness of the Company including interest outstanding/accrued but not due for payment

Rs. in Lakhs
Secured Loans 

excluding deposits
Unsecured Loans Deposits Total



VI. Remuneration of Directors and Key Managerial Personnel

No penalties/punishment/compounding of offences were levied under the Companies Act, 2013. 

The Company has no Managing Director, Whole-time Directors and/or Manager:

No director of the Company is paid remuneration.

No Key Managerial Personnel of the Company is paid remuneration.

A. Remuneration to Managing Director, Whole-time Directors and/or Manager:

C. Remuneration to Key Managerial Personnel other than MD/Manager/WTD

B. Remuneration to other directors:

VII. Penalties/ Punishment / Compounding of Offences:



B S R & Co. LLP 
Chartered Accountants 

BSR4Co. LLP 
GodreJ Waterside, Unit No. 603 
6th Floor. Tower 1. Plot No 5, Block - DP 
Sector V, Salt Lake, Kolkata - 700091 

Telephone: +91 33 4035 4200 
Fax: +91 3340354295 

INDEPENDENT AUDITORS' REPORT 

To tbe Members of Dhunseri Poly Films Private Limited 

Report on the Audit of tbe Financial Statements 

Opinion 

We have audited the financial statements of Dhunseri Poly Films Private Limited ("the Company"), which 
comprise the Balance Sheet as at 3] March 2021, and the statement of profit and loss (including other 
comprehensive income), statement of changes in equity and statement of cash flows for the period 28 
November 2020 to 31 March 2021, and notes to the financial statements, including a summary of the 
significant accounting policies and other explanatory information (hereinafter referred to as "the financial 
statements"). 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid 
financial statements give the information required by the Companies Act, 2013 ("Act") in the manner so 
required and give a true-and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in 
India, ofthe state of affairs of the Company as at 31 March 2021, and loss and other comprehensive income, 
changes in equity and its cash flows for the period ended on that date. 

Basis for Opinion 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 143(10) 
of the Act. Our responsi bilities under those SAs are further described in the Auditor 's Responsibilities for the 
Audit of the Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in accordance 
with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical 
requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the Act and the 
Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these 
requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and 
appropriate to provide a basis for our opinion on the financial statements. 

Information Other tban the Financial Statements and Auditors' Report Thereon 

The Company's management and Board of Directors are responsible for the other information. The other 
information comprises the information included in the Company's board of director's report, but does not 
include the financial statements and our auditors' report thereon. 

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not express any form 
of assurance conclusion thereon. 

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information 
and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the financial 
statements or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materially misstated. If, based 

RegI."~ Offl~: 
14th Floor. Central a Wi"ll and North C Wing, 
Ne_IT Park 4. Nesco Center, Western Express 
Highway, .Goregaon (ElIst), Mumbal- 400063 



B S R & Co. LLP 

on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other information, 
we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard. 

Management's and Board ofDirectors~ Responsibility for the Financial Statements 

The Company's Management and Board of Directors are responsible for the matters stated in section 134(5) 
of the Act with respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair view of the 
state of affairs, profit/loss and other comprehensive income, changes in equity and cash flows of the Company 
in accordance with the accounting principles generally accepted in India, including the Indian Accounting 
Standards (lnd AS) specified under section 133 of the Act. This responsibility also includes maintenance of 
adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets 
of the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application 
of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and 
design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were operating 
effectively for ensuring accuracy and completeness of the accounting records. relevant to the preparation and 
presentation of the financial statements that give a true and fair view and are free from material misstatement, 
whether due to fraud or error. 

In preparing the financial statements, the Management and Board of Directors are responsible for assessing 
the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going 
concern and using the going concern basis of accounting unless the Board of Directors either intends to 
liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so. 

The Board of Directors is also responsible for overseeing the Company's financial reporting process. 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free 
from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our 
opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance. but is not a guarantee that an audit conducted in 
accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from 
fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be 
expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional 
skepticism throughout the audit. We also: 

• Identity and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or 
error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is 
sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material 
misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve 
collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control. 

• Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are 
appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) ofthe Act, we are also responsible for expressing 
our opinion on whether the company has adequate internal financial controls with reference to financial 
statements in place and the operating effectiveness of such controls. 

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates 
and related disclosures in the financial statements made by the Management and Board of Directors. 
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• Conclude on the appropriateness of the Management and Board of'Directors use ofthe going concern basis 
of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to 
events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going 
concern. Ifwe conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's 
report to the related disclosures in the financial statements or, ifsuch disclosures are inadequate, to modify 
our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's 
report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going 
concern. 

• Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements. including the 
disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a 
manner that achieves fair presentation. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and 
timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control 
that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical 
requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that 
may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards. 

Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

1. As required by the Companies (Auditors' Report) Order, 2016 (''the Order") issued by the Central 
Government in terms of section 143 (11) of the Act, we give in the "Annexure A" a statement on the 
matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent applicable. 

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that: 

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our 
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit. 

b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far 
as it appears from our examination ofthose books. 

c) The balance sheet, the statement of profit and loss (including other comprehensive income), the 
statement of changes in equity and the statement of cash flows dealt with by this Report are in 
agreement with the books of account. 

d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Ind AS specified under section 
133 of the Act. 

e) On the basis of the written representations received from the directors as on 31 March 2021 taken 
on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 31 March 2021 from 
being appointed as a director in terms of Section 164(2) of the Act.. 

t) With respect to the adequacy ofthe internal financial controls with reference to financial statements 
of the Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in 
"Annexure B". 
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g) With respect to the other matters to be included in the Auditors' Report in accordance with Rule 
t 1 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our 
information and according to the explanations given to us: 

i. The Company has does not have any pending litigations which would impact its financial 
position. 

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which 
there were any material foreseeable losses. 

iii. There were no amounts which were required to be transferred to the Investor Education and 
Protection Fund by the Company. 

3. With respect to the matter to be included in the Auditors' Report under section 197(16): 

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has not paid 
any remuneration to its directors during the period. The Ministry of Corporate Affairs has not prescribed 
other details under Section 197(16) which are required to be commented upon by us. 

or B S R & Co. LLP 
Cha ed Accountants 
Firm's Re istration Number: 101248W/W-I00022 

Place: Kolkata 
Date: 1 June 2021 
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Annexure A to the Independent Auditors' Report of even date on the financial statements of Dhunseri 
Poly Films Private Limited for the period 28 November 2020 to 31 March 2021 

Report on the matters specified in paragrapbs 3 and 4 of Companies (Auditor's Report) Order, 2016 
to the aforesaid financial statements under Section 143(11) oftbe Companies Act, 2013 

(Referred to paragrapb I under 'Report on Other Legal and Regulatory Requirements' section of our 
report of even date) 

We report that: 

(i) (a) The Company has maintained proper records showing full particulars, including quantitative details 
and situation of'fixed assets. 

(b) The Company has a regular programme of physical verification of its fixed assets by which fixed 
assets are verified every year. In accordance with this programme, fixed assets were verified during 
the period and no material discrepancies were noticed on such verification. In our opinion, this 
periodicity of physical verification is reasonable having regard to the size of the Company and the 
nature of its assets. 

(c) According to the information and explanations gi Yen to us and on the basis of our examination of the 
records of the Company, the title deeds of immovable properties are held in the name ofthe Company. 

(ii) The Company did not hold any physical inventory as on 31 March 2021. Accordingly, the provisions 
of paragraph 3(ii) of the Order are not applicable to the Company. 

(iii) According to the information and explanations given to us, the Company has not. granted any loans, 
secured or unsecured, to Companies, Firms, Limited Liability Partnerships or other parties covered 
in the register maintained under Section 189 of the Companies Act, 2013. Accordingly, the provisions 
of paragraph 3(iii) of the Order are not applicable to the Company. 

(iv) According to the information and explanations given to us, the Company has not granted any loans, 
made any investment, provided any guarantee or security during the period that would attract 
provisions of Section 185 and 186 of the Act. Accordingly, the provisions of paragraph 3(iv) of the 
Order are not applicable to the Company. 

(v) According to the information and explanations given to us, the Company has not accepted any 
deposits from the public as per the directives issued by the Reserve Bank ofIndia and the provisions 
of Section 73 to 76 or any other relevant provisions of the Act and the rules framed thereunder. 
Accordingly, the provisions of paragraph 3(v) of the Order are not applicable to the Company. 

(vi) The Central Government has not prescribed the maintenance of cost records under sub-section (I) of 
Section 148 of the Act, for any of the products of the Company. Accordingly, the provisions of 
paragraph 3(vi) of the Order are not applicable to the Company. 
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(vii) (a) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of 
the records of the Company, amounts deducted / accrued in the books of account in respect of 
undisputed statutory dues including Income Tax, Goods and Services Tax, cess and other material 
statutory dues have not been appropriately made and have not been regularly deposited during the 
period by the Company with the appropriate authorities. As explained to us by the management, 
the Company did not have any dues on account of Provident Fund, Employees' State Insurance, 
Sales Tax, Service Tax, duty of customs, duty of excise and value added tax. 

According to the information and explanations given to us, no undisputed amounts is payable in 
respect of Income Tax, Goods and Services Tax, cess and other material statutory dues were in 
arrears as at 31 March 2021 for a period of more than six months from the date they became 
payable. 

(b) According to the information and explanations given to us, there are no dues oflncome Tax, Goods 
and Services Tax, Sales tax, Service Tax, duty of customs, duty of excise and value added tax which 
have not been deposited with the appropriate authorities on account of any dispute. 

(viii) In our opinion, and according to the information and explanations given to us, the Company did not 
have any loans or borrowing from financial institution, bank, government or dues to debenture 
holders. Accordingly, the provisions of paragraph 3(viii) of the Order are not applicable to the 
Company. 

(ix) According to the information and explanations given to us, the Company did not raise any money by 
way of initial public offer or further public offer (including debt instruments) and term loans during 
the period. Accordingly, the provisions of paragraph 3(ix) of the Order arc not applicable to the 
Company. 

(x) According to the information and explanations given to us, no fraud by the Company or on the 
Company by its officers or employees has been noticed or reported during the period. 

(xi) According to the information and explanations given to us and based on our examination of the 
records, the Company has not paid/provided for any managerial remuneration during the period. 
Accordingly. the provisions of paragraph 3(xi) of the Order are not applicable to the Company. 

(xii) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company is not a 
Nidhi company. Accordingly, the provisions of paragraph 3(xii) of the Order are not applicable to 
the Company. 

(xiii) According to the information and explanations given to us and based on our examination of the 
records of the Company, the Company has complied with Sections 177 and 188 of tile Act, wherever 
applicable, and the details of such transaction have been disclosed in the financial statement as 
required by the applicable accounting standards. 
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(xiv) According to the information and explanations given to us and based on our examination of the 
records of the Company, the Company has not made any preferential allotment or private placement 
of shares or fully or partly convertible debentures during the period. Accordingly, the provisions of 
paragraph 3(xiv) of the Order are not applicable to the Company. 

(xv) According to the information and explanations given to us and based on our examination of the 
records of the Company, the Company has not entered into any non-cash transactions with directors 
or persons connected with them. Accordingly, the provisions of paragraph 3(xv) of the Order are not 
applicable to the Company. 

(xvi) The Company is not required to be registered under Section 45-IA of the Reserve Bank of India Act, 
1934. Accordingly, the provisions of paragraph 3(xvi) of the Order are not applicable to the 
Company. 

FSBSR&COoLLP 
eli redAccountants 
Firm's egistration Number: 10 1248W/W-l 00022 

Place: Kolkata 
Date: 1 June 2021 
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Annexure B to the Independent Auditors' report on the financial statements of Dhunseri Poly Films 
Private Limited for the period 18 November 2020 to 31 March 2021. 

Report on tbe internal financial controls with reference to the aforesaid financial statements under 
Clause (i) ofSulJ..section 3 of Section 143 ortbe Companies Act, 2013 

(Referred to in paragraph (f) under 'Report on Other Legal and Regulatory Requirements' section of 
our report of even date) 

Opinion 

We have audited the internal financial controls with reference to financial statements of Dhunseri Poly Films 
Private Limited ("the Company") as of 31 March 2021 in conjunction with our audit of the financial 
statements of the Company for the period ended on that date. 

In our opinion, the Company has, in aU material respects, adequate internal financial controls with reference 
to financial statements and such internal financial controls were operating effectively as at 31 March 2021, 
based on the internal financial controls with reference to financial statements criteria established by the 
Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of 
Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of 
India (the "Guidance Note"). 

Management's Responsibility for Internal Financial Controls 

The Company's management and the Board of Directors are responsible for establishing and maintaining 
internal financial controls based on the internal financial controls With reference to financial statements 
criteria established by the Company considering the essential components of internal control stated in the 
Guidance Note. These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate 
internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its 
business, including adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and 
detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely 
preparation of reliable financial information, as required under the Companies Act, 2013 (hereinafter referred 
to as "the Act"). 

Auditors' Responsibility 

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls with reference to 
financial statements based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note and 
the Standards on Auditing, prescribed under section 143(10) of the Act, to the extent applicable to an audit 
of internal financial controls with reference to financial statements. Those Standards and the Guidance Note 
require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable 
assurance about whether adequate internal financial controls with reference to financial statements were 
established and maintained and whether such controls operated effectively in all material respects. 

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal financial 
controls with reference to financial statements and their operating effectiveness. Our audit of internal financial 
controls with reference to financial statements included obtaining an understanding of such internal financial 
controls, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating 
effectiveness of internal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's 
judgement, including the assessment of the risks of material misstatement of the standalone financial 
statements. whether due to fraud or error. 



B S R & Co. LLP 

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our 
audit opinion on the Company's internal financial controls with reference to financial statements. 

Meaning of Internal Financial controls with Reference to Financial Statements 

A company's internal financial controls with reference to financial statements is a process designed to provide 
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial statements 
for external purposes in accordance with generaUy accepted accounting principles. A company's internal 
financial controls with reference to financial statements include those policies and procedures that (1) pertain 
to the maintenance of records that, in reasonable detail. accurately and fairly reflect the transactions and 
dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as 
necessary to permit preparation of financial statements in accordance with generally accepted accounting 
principles, and that receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with 
authorisations of management and directors ofthe company; and (3) provide reasonable assurance regarding 
prevention or timely detection of unauthorised acquisition. use, or disposition of the company's assets that 
could have a material effect on the financial statements. 

Inherent Limitations of Internal Financial controls with Reference to Financial Statements 

Because of the inherent limitations of internal financial controls with reference to financial statements, 
including the possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements 
due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal 
financial controls with reference to financial statements to future periods are subject to the risk that the 
internal financial controls with reference to financial statements may become inadequate because of changes 
in conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate. 

ForBS R& Co. LLP 
~eredAccountants 
Firm'S'1\egistration Number: 10 1248W/W-l 00022 

Place: Kolkata 
Date: 0 t June 2021 



DIillNSERI POLY FILMS PRIVATE UMITED 
- "fM~nce Sheet as ~t 31 Marc112021 

All amounts in ~ lakhs, unless otllerwise stated 

Particulars 

Assets 
(1) Non-current Assets 

(a) Right of use asset 
(b) Other non-current assets 

Totaluon-current assets 
(2) Current Assets 

(a) Financial Assets 
(i) Cash and cash equivalents 

(b) Other current assets 
Total current assets 

Notes 

3 
4 

5 
4 

As at 
31 March 2021 

2,301.23 
3,515.35 
5,8f6.58 

573.44 
17.90 

591.34 

Total Assets 6,407.92 
Equity and Liabilities 

Equity 
(a) Equity share capital 
(b) Other equity 

Total Equity 

Liabilities 
( I) Non-current liabilities 

(a) Financial liabilities 
(i) Lease Liabilities 

Total non-current liabilities 

(2) Current liabilities 
(a) Financial liabilities 

(i) Trade payables 
Total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises 
Total outstanding dues of creditors other than micro emerprises 
and small enterprises 

(ii) Other flnanclai liabilities 
(b) Other current liabilities 

Total current liabilities 

8 
- 

10.70 
9 20.14 
III 1.46 

32.30 

6,407.92 

2 

6 
7 

1,541.00 
4,831.59 
6,372.59 

3.03 
3.03 

Total Equity and Liabilities 

Significant accounting: policies 

The accompanying notes form an integral part of the financial statements 

As pcr our report of even date attached 

For and on behalf'of'the Board of Directors of 
Dhul1seri PoJy Films pJ'ivate Limited 
CIN: U25209WB2020PTC241 596 

111/'1,,/ f)AA 

Ii)MAttMMM~ 1 (/""~ 

For B S R& Co. LLP 
C • red Accountarus 
Firm Re . tratlon Number l0124SW/W-100022 

.,'--_._--- 
C'M' OHAN()I<A 
D\R£CroR 
(1),,,, •. 0000«;(0.,,) 

~ 
~ 

(~a~u dhyay 
Partner 
M ership No. 05575:;' 

Place: Kolkata 
Date: 0 I June 2021 

Place: Kolkata 
Date: Ol June 2021 

R·~· S't\MW\Pl 
t),-te.t."t 0«- 
(b'~ .• Ocs.,~':\ \0\) 



DHUNSERJ POLY FILMS PRIYATE LIMITED 
Statement of Profit and Loss for the period 28 November 2020 to J I March 2021 

All amounts In f laklls, unless otherwise stated 

Particulars 
Period Ended 

Notes 28 November 2020 to 31 
March 2021 

Tntal lneeme 

" Expenses 
Depreciation and amortisation expense 
Other expenses 
Total expenses (II) 

III Profit before exceptional items and tax (1·11) 
IV Exceptional items 
V Loss before tax (III·IY) 

Current tax 
Deferred tax 

VI Income tax expenses 
VII Loss for tile period (Y·YI) 

VIIl Other comprehensive Income (OCJ) 
IX Total comprehensive income for the period (VJI+YIIJ) 
X Earnings pCI' equity share: 

[Nominal value per share: f 10/- each] 
(I) Basic 
(2) Diluted 

3 0.95 
11 27.46 

28.41 
(28.41) 

(28.41) 

(28.41) 

(28.41) 
12 

(0.25) 
(0.25) 

Significant accounting policies 

The accompanying notes form an integral part of the financial statements 

As PCI' OUI' report of even date attached 

c k· J.) Ii A-HO tf) 
!),~£.C..,.ot 
(_~'''' -OOOOS"lt) 

For B S R & Co. LLP For lind on behalf'of'the Board of Directors of 
Dhunsel'i Poly Films Private Limited 
cIN: U25209WB2020PTC24JS96 

Place: Kolkata 
Date: (J I June 202 J 

Place: Kolkata 
Date: 0 I June 2021 

9..k.a\i"'t~A 
.J)'~£CTot 
O>lN -OS\"\:ttof) 

GS)~ 
"",. B~Il.VAL.fl 
.b~t:.c.,.o~ 
(~\lo\ - 06&8 ~O2.9) 



DnUNSERI POLY FILMS PRIVAn~ LIMITED 
Statement ~f Changes in Equity for the period 28 November 2020 to 3 t March 2021 

All amounts in f lakhs, unless otherwise stated 

A) Equity Share Capital 
Particulars Amount 

Balance as at 28 November 2026 - 
Changes in equity share capital during 2020-21 1,541.00 
Balance as Itt 31 March 2021 1,541.00 

B) Other Equity 
~ In lakhs 

Reserves and Surplus 

Particulars Securities Total 
Premium Retained Earning 

Balance as at 28 November 2620 - - - 
Issuance of shares at premium 4.860.00 - 4,860.00 
Total comprehensive income for the period ended 31 Mnrch 2021 
Profit for the period - (28.41) (28.4l) 
Other Comprehensive Income - - - 

Total comprehensive income - (28.41) (28.41) 
Balance as at 31 March 2021 4,860.00 (28.41) 4,831.59 

Refer Note 7 for description of reserves 

The accompanying notes form an integral part of the financial statements 

As per our report of even date attached 

For B S R & Co. LLP For and on behalf of the Board of Directors of 
Chart~collnlanlS Dhuaser! Poly Films Private Limited 
Firm Rcgistl"' don Number IOJ248W/W-lOOO22 C! N: U25209jB2020PTC241596 

~ 

/~ lvvr)J;rJjjJj! 
Jayn Ita Mukhopa - 
Partner 

C.t(.t)l-\RNOk.fl\ V ~·K·S\iRJt.MPI 

Membershi 0.055757 ... ~'R£t...,.of( .1>, ~E.C.." o~ - (l>\t-\- O~\q ·~\\O\) , 
CO ~ & Co. (~\'" ,.. 0000 Sbi4) 

<0 .(<: 
QS)~~ I + KOlKATA ~) 

Place: Kolkata 
Q .Fa M· ee.R\tA.)~ LP\ ~ -$ 

Date: 01 June 2021 ?Ilretj ACCo":>'" J)\RfC.iOC. - ()\t-\ .• Oc;(;Q 4o~9) 
Place: Kolkata 
Date: 01 June 2021 



DHUNS'€RI POLY FILMS PRIVATE LIMITED 
Statement of Cash Flows for the period 28 November 2020 to 3 I March 20ll 

All amounts in f lakhs, unless otherwise stated 

Particulars Note 

3 

573.44 

Period Ended 

28 November 2020 to 
31 March 2021 

Cash Flow Froin Ooeratin& Activities 
Loss before taxes 
Adiustments for: 
Depreciation and amortisation expense 
Operating Profit before changes in working capital 
Working capital adjustments: 
Increase in Financial Assets and Non-financial assets 
Increase in Financial Liabilities and Non-financial liabilities 
Cash Generated from! (used in) Operations 
Income -Tax Paid (Net of refunds) 
Net Cash used in Operating Activities (A) 

Cash Flow from Investing Activities 
Acquisition of Property, Plant and Equipment (including capital advances) 
Net Cash used in Investing Activities (D) 

Cash Flow from Financing Activities 
Proceeds from issuance of share capital (including security premium) 
Payment of lease liabilities 
Net Cash from Financing Activities (C) 

Net increasel(decl'ease) in Cash and Cash Equivalents (A+B+C) 
Opening Cash and Cash Equivalents 
Closing Cash and Cash Equivalents 

(28.41) 

0.95 
(27.46) 

(35.47) 
32.30 
(30.63) 

(30.63) 

(3,497.78) 
(3,497.78) 

6,401.00 
(2,299.15) 
4,101.85 

573.44 
5 
5 

I. The aforesaid cash flow statement has been prepared under the indirect method as set out in Ind AS 7- "Statement of Cash Flow". 
2. Disclosure on reconciliation of liabilities from financing activities as required by Ind AS 7 bas been included in Note 13. 

The accompanying notes form an integral part of the financial statements 

For and on behalf of the Board of Directors of 
Dbunseri Poly Fllins Private Lintited mm41S% 
C·k·~HPr"'Uk~ 
h't £'(!.Tl>l 
(t.U't •• 00005'"61'" 

As per our report of even date attached 

For B S R & Co. LLP 
Chartered Accountants 
Firm~~ration Number"IOI248W/W-I00022 

Place: Kolkata 
Date: 011une2021 

r~.":'Z\(""·.s~H:"'l:'A'=m:'2r~--­ 
J)\R£a.ToR 
(r.'r4 - I),"'" ~'O\ ) 
G1S}~~~, 
M.tl£.R\ W~LJ\ 
!>\1t.s.c.'Tot 
(.b\I'i-O~G&~&~~' Place: Kolkata 

Date: 0 I June 2021 
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Dnunser! Poly Films Private Limited 
Notl:~ to Financial Statements 
Is: the period 18 November l02(} to 31 March 2021 

Reporting Entity 
Dhunseri Poly Films Private Limited is a company limited by shares and incorporated and domiciled in India. The Company will be primarily engaged in 
manufacturing of BOPET Films, 

1. Basis 0 f nCCOl1l1 ting 

1.1 Statement of cnmpllauce 
These financial statements have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (lnd AS) as per tbe Companies (Indian Accounting Standards) 
Rules, 2015 notified under Section 133 of Companies Act, 2013, (the' Act') 311d other relevant provisions of the Act. 
The financial statements were authorised for issue by the Company's Board of Directors on XX June 202 J ~ 
As this is thc first year of incorporation, comparative financial information for previous year has not been provided. 

1.2 Historical Cost Convention 
These standalone financial statements have been prepared on a historical cost basis. 

1.3 Functional and presentation currency 
These financial statements arc presented in Indian Rupees (INR). which is also the Company's functional currency. All amounts have been rounded-off to the 
nearest lakhs unless otherwise indicated. 

IA lise of estimates and judgments 
The preparation of the financial statements ill conformity with Ind AS requires management to make estimates, judgments and assumptions. These estimates. 
judgments and assumptions affect the application of accounting policies and the reported amounts of assets and liabilities, the disclosures of contingent assets 
and liabilities at the date of the financial statements and reported amounts of revenues and expenses during the period. Application of accounting policies that 
require critical accounting estimates involving complex and subjective judgments and the use of assumptions in these financial statements have been disclosed 
below. Accounting estimates could change from period to period. Actual results could differ from those estimates. Appropriate changes in estimates arc I11l1de as 
management becomes aware of changes in circumstances surrounding the estimates, Changes in estimates are reflected in the financial statements in the period in 
which changes are made and, if material, their effects are disclosed in the notes to the financial statements, There are no critical estimates or judgments exerc ised 
for preperation of these financial statements. 

2. Signiiicallt accounting policies 

2.1 Leases 
i. The Company as a lessee 

The Company assesses whether a contract contains a lease as per the requirements of lnd AS 116 "Leases" lit inception of a contract. A contract is, or contains. a 
lease if the contract conveys the right to control the use of an identified asset for a period in exchange tor consideration. To assess whether a contract conveys the 
right to control the use of an identified asset, the Company assesses whether: (i) the contract involves the usc of an identified asset (ii) the Company has 
substantially all of the economic benefits from use of the asset through tho! period of the lease and (iii) the Company has the right to direct the lise ofthe asset. 

The Company recognizes a right-of-use asset ("ROU") and a lease liability at the lease commencement date, except for leases with a term of twelve months or 
less (short-term leases) and low value leases. For these short-term and low value leases. the Company recognizes the lease payments as an operating expense on a 
straight-line basis over the term of the lease, 
Certain lease arrangements include the options to extend or terminate the lease before the end of the lease term, ROU assets and lease liabilities includes these 
options when it is reasonably certain that they will be exercised. 

The right-of-use asset is initially measured at cost, which comprises the initial amount nf the lease liahility adjusted for any lease payments made at Of before the 
conunencement date, plus any initial direct costs incurred and an estimate of costs to dismantle and remove the underlying asset or to restore the underlying asset 
or the site on which it is located. less ally lease incentives received. The right-of-use asset is subsequently depreciated using the straight-line method from the 
Commencement date to the end of the lease term, unless the leasetransfers ownership of the underlying asset to the Company by the end of the lease term or the 
cost ot'the right-of-use asset reflects that the Company will excrcise a purchase option. In that case the right-of-use asset will be depreciated over the useful life 
of the underlying asset, which is determined on the slime basis as U10se of properly and equipment. In addition, the right-of-usc asset is periodically reduced by 
impairment losses, if any, and adjusted for eertain remeasurements of the lease liability. 

The lease liability is initially measured at the present value of the lease payments that are not paid at the commencement date, discounted using the incremental 
borrowing rate of ihe company, Lease liabilities arc remeasurcd with a corresponding adjustment to tbe related right of use asset if the Company changes its 
assessment ifwhether it will exercise an extension or u termination option. 
Lease liability and ROU asset have been separately presented ill the Balance Sheet and lease payments have been classified as financing cash flows. 



I)flllllsrri I'oly Films Private Limited 
Not~s to Financial Statements 
jj;r the period 18 November L01(} /0 3 J .""(ireh lOll 

2.2 Casb IIlld Cash Eqnivalents 

Cash and cash equivalents includes cash Oil hand, deposils held at call with financial institutions, other short-term .• Wgbly liquid investments with original 
maturnies of three months or less that are readily convertible to kno\\~l amounts of cash and which are subject to an insignificant risk of changes in value. 

2.3 HOI'r()wing Cost 
Borrowing costs are interest and other costs (including exchange differences relating to lilreign currency borrowings to the extent tllIlt they are regarded as lUI 
ndjusllllcllI to interest costs) incurred in connection Witll the borrowing of funds. Borrowing costs are directly attributable to at'qUisitioll or construction of an 
asset which necessarily luke a substaatial period orume to get ready for their intended use are capitalised as part of the cost ofthal asset. Other borrowing costs 
arc recognised as an expense in the period in which they are incurred. 

2.4 Foreign Currency Transactions 
Foreign currency transactions are translated into (he ttlllctiollal currency !Ising the exchange rates at the dates of the transactions. At the year end, monetary assets 
and liabilities denominated in foreign currencies arc restated at the ycar end exchange rates, Foreign exchange gains and losses resulting from the settlement of 
such transactions and from the translanons of monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies at year end exchange rates arc generally 
recognised in the statement of profit or loss. 
Foreign exchange differences regarded as IUt adjustment to borrowing costs are presented in the statement of profit and loss, within finance costs. All other 
foreign exchange gains and losses are presented in !.be statement of profit lind loss on a net basis within other income/other expense. 

2.5 Income TIIX 
Income tax comprises current and deferred tax. It is recognised ill profit or loss except to the extent that it relates to a business combination of to an item 
recognised directly ill equity or in ciher cemprehensive income. 

(i) Current tllX 
Current tax comprises the expected las payable or receivable on the taxable income or loss for the year and allY adjllsflm.'nt to the tax payable or receivable in 
respect of previous years. The amount of current tax reflects the best estimate of the tax amount ,",peeted 10 be paid or received after considering the uncertainty. 
if lilly. related to income tuxes. It is measured using tax rates (and tax laws) enacted or substantively enacted by the reporting date. 

Current tax assets and current tax liabilities are offset ollly if there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts, and it is intended to realise the 
asset and settle tile liability on a net basis or simultaneously. 

(ii) Deferred tAX 

Deferred tax is recognised in respect of temporary differences between the carrying amounts of assets and liabilities for financial reporting purposes WId the 
corresponding emounts Ilsed fbr taxation purposes. Deferred lax is also recognised in respect of carried forward 10." losses and tax credits. 
Deferred tax assets are recognised (0 the extent that it is probable that future taxable profits will be available against which they can be used, The existence of 
unused tax losses is strong evidence that future taxable profit may 1101 be IlVllilable. Therefore, in case of 8. bistory of recent losses, the companY recognises It 
deferred tax asset only to the extent that it has sufficient taxable temporary difference or there is convincing other evidence that sufficiem taxable profit will be 
available against which such deJerred tax asset can be realised. Deferred tax assets - unrecognised or recognised, are reviewed at each reporting date and are 
recognised/ reduced to the extent that it is probable! no longer probable respectively that the related tax benefit will be realised. 

Deferred lUX is measured at the rax rates dUlt life expecred to apply to the period when tile asset is realised or the liability is settled, based 011 the laws thai (lave 
been enacted or substantively enacted by the reporting date. 
The measurement of deterred tux reflects the lax consequences that would follow from the manner in which the Company expects, at the reporting date. 10 
recover or settle the carrying amount of its assets and Ilabillties, 
Deferred tax assets and liabilities are offset ifthere is a legally enforceable rigllt to offset current tax liabilities and assets, WId they relate (0 income taxes levied 
by the same lax authority 011 the slime taxable entity, or on different tax entities, but they intend to settle current tax liabilities and assets 011 a net basis or their tax 
assets and liabilities will be realised simultaneously. 

2.6 Provlsiou 

Provisions arc recognised when the Company has II present legal or constructive obligation as a result of a past event and it is probable !.bat an outflow of 
re$OUrL'CS will he required to settle the obligation and the amount can be reliably estimated. Provisions are 1I0t recognised for future operating losses. 

Provisions are measured at the present value of management's best estimates of the expenditure required to settle the present obligation at the end of the reporting 
period. The discount nile used to determine the present value is a pre-tax rate !lUI( reflects current market IISSCSSments of the time value of money and the risk 
specific to the liability. The increase in Ihe provision due to the passage oftime is recognised as interest expense. 



l)h1IUSfl'i Poly ,"'iltns Private Limttcd 
;'\lutes to Financial Statements 
1.::£1' the period 28 November 2020 /0 31 Mal"'" 2021 

2.7 Finaln:ia.llnstruments 
The Company recognises financial ass e 'ts and financial liabilities when the Company becomes II party 10 the contractual provisions of the instrument. 
A financial asset or financial liability is initially measured at fair value plus. for an item not at fair value through protlt and loss (FVTPL). transaction costs that 
arc directly attributable to its acquisition or issue. 
Classlfica.!!oll and subsequent mcasllr$llm;.!l!; 
01\ initial recognition. a financial asset is classified as measured at amortised cost; Fair value through other comprehensive income (FVOCl) - equity investment: 
Of l'VTPL. Financial assets are not reclas."ified subsequent to their initial recognition, except if and in the period the company changes its business model for 
managing financial assets. 
A financial asset is measured at amortised cost ifit meets both the conditions and is not designated as at FVTPL: (i) The asset is held within a busiru .. 'S~ model 
whose objective is to hold assets to collect contractual easb flows; and (it) the contractual terms of the financial asset give rise on specified dates to cash flows 
that are solely payments of'principal and interest on the principal amount outstanding. 

On initial recognition of an equity investment that is not held tor trading. the Company may irrevocably elect to present subsequent changes in the investment's 
fair value in OCI (designated as FVOCI-- equity investment). This election is Illude on an invesunent by investment basis. 
All financial assets not classified as measured at amortised cost or FVOCI as described above are measured at FVTPL. This includes all derivative financial 
assets. On initial recognition, the Company may irrevocably designate II financial asset that otherwise meets the requirements to be measured at amortised cost or 
lit FVOClus. at FVTPL if doing so eliminates or significantly reduces lin accounting mismatch that would otherwise arise. 
The subsequent measurement of gains and losses of various categories of financial instruments are as follows: (i) Financial assets at amortised cost: these assets 
are subsequently measured at amortised cost using the effective interest method. The amortised cost is reduced by impairment losses. Interest income. foreign 
exchange gains and losses and impairment are recognised in profit Of loss. Any gain or loss on derecognition is recognised in profit or loss. 

(ii) Equity mvesunents at FVOCI: these assets arc subsequently measured at fair value. Dividends are recognised as income in profit or loss unless the dividend 
clearly represents a recovery of part of'the cost ofthe investment, Other net gains and losses are recognised in OCI and are not reclassified to profu or loss. 
(iii) Financial assets at FVTPL: these assets are subsequently measured lit fair value. Net gains and losses, including any interest or dividend income. arc 
recognised in profit or loss. 
Financial liabilities are classified as measured at amortised cost or FVTJ>L. A financial liability is classified as at FVTPL if it is classified as held- for- trading, or 
it is a derivative or it is designated as such on initial recognition. Financial liabilities at FVTPL are measured at fair value and nCI gains and Losses, including 
any interest expense. are recognised in profit or loss. Other financial liabilities are subsequently measured at amortised cost using the effective interest method, 
Interest expense and foreign exchange gains and losses arc rceognised in profit or loss. Any gain or loss 011 dcrecognition is also recognised in profit or loss. 

Qcre9witioJl 
Financial assets; The Company derecognises II financial asset when the contractual rights to the cash flows from the flnancial asset expire. or il transfers the 
rights to receive the contractual cash flows in a transaction in which substantially all of the risks and rewards of ownership of the financial asset arc transferred 
or ill which the Company neither transfers nor retains substantially all of the risks lind rewards of ownership and does not retain control of the financial asset If 
tile Company enters into transactions whereby it transfers assets recognised on its balance sheet, but retains either all or substantially all of the risks and rewards 
of the transferred assets, the transferred assets nrc not derecognised, 
Financial liabilities: The Company derecognises a financial liability when ns contractual obligations arc discharged or cancelled, or expire. The Company also 
dereeognlses a financial liability when its terms are modified and the cash flows under the modified terms are substantially different. In this case, II new financial 
liability based on the modified terms is recognised III fair value. The difference between tile carrying amount of the financial liability extinguished and the new 
financial liability with modified terms is recognised in profit or loss. 
QIIS!llling 
Financial assets and finllncial liabilities nrc offset and the net amount presented in the balance sheet when, and only when. the Company currently has n legally 
enforceable right to set off the amounts and it intends either to settle them on a net basis or to realise the asset and settle the liabililY simultaneously. 
hnp!lirment 
The Company recognizes loss allowances using the expected eredit loss (ECL) model for the financial assets which arc not fair valued through pmfit Of loss. For 
all (lther financial assets. expected credit losses are measured al an amount equal to the 12-1l1ontb EeL. unless there has been a sign! ficnnt increase in credit risk 
from initial recognition in which case those are measured at lifetime EeL. 111C amount of expected credit losses (or reversal) thai is required to adjust the loss 
allowance al the reponing date to the amount thlll is required to be rccogllised is recognized as an impairment gain or loss in proHt Of loss. 
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2.8 Impairment of lion-financial assets 
The Company's non-financial assets, other than inventories and deferred lax assets. are reviewed lit ellch reponing dille to determine whether there is any 
indication of impair men I. Ifnny such indication exists. then rhe asset's recoverable amount is estimated, 
For impairmeut testing. assets that do not gcnerate independent cash inflows arc combined together into cash-generating unils (COUs), Each COU represents the 
smallest Company of assets that generates cash inflows that are largely mdependent of the cash inflows of other assets or CO Us. 
The recoverable amount of a CGU (or an individual asset) is the higher of its value in use and its fair value less costs to sell. Value in use is based on the 
estimated future cash flows. discounted to their present value using a pre-tax discount rate tbat reflects current market assessments of the time value of money 
and the risks specific to the CGU (or the asset). 
All impairment loss is recognised if the carrying amount of an asset or CGU exceeds its estimated recoverable amount. Impairment losses are recognised in the 
statement of profit and loss. Impainncnt loss recognised in respect of a COll is allocated I1rst to reduce the carrying amount of any goodwill allocated to the 
COll. and then to reduce the carrying amounts ofthe other assets of the COU (or Compauy ofCGUs) on II pro fllta basis. 
In respect of other assets fol' which impairment loss has been recognised in prior periods, the Company reviews at each tqlOrting date whether there is ally 
indication that the loss has decreased or no tonger exists. An impairment loss is reversed if there has been a change in the estimates used to determine the 
recoverable amount. Such II reversal is made only to the extent that the asset's carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been 
determined, net of depreciation or amortisation, if'no impairment loss had been recognised, 

2.9 Earuings per share 
cumings per share is calculated by dividing the net profit or loss before OCI for the year by tbe weighted average number of equuy shares outstanding during the 
period, For the purpose of calculating diluted earnings per share, the uet profit or loss before OCI for the period attributable to equity shareholders and the 
weighted average number of shares outstanding during the period arc adjusted tor the effects of all dilulive potential equity shares, 

2.10 Current versus lion-current dassiHcation 
The Company presents assets und liabilities in the balance sheet based on current/non-current classification. 

An asset is treated as current when it is: 
• Expected III be realised or intended to be sold or consumed in normal operating cycle 
• Held primarily for the purpose of'tmding 
• Expected 10 be realised within twelve months after the reporting period, or 
• Cash or cash equivalent unless restricted from being exchanged or used to settle a liability for at least twelve months after the reporting period 
• All other assets are classified as lion-current. 

t\ linbility is current when: 
• It is expected to be settled in normal operating cycle 
• It is held primarily for the purpose of trading 
• It is due to be settled within twelve months after the reporting period. or 
• There is 110 unconditional tight to defer the scnlemcnt of the liability for at least twelve months after the reporting period, 
• The Company classiJies all other liabilities as non-current. 

Deferred tax assets and liabilities are classified as non-current assets lind liabilities, 

The operating cycle is the lime between the acquisition of assets for processing and their realisation in cash and cash equivalents, The Company has identified 
twelve months as its operating cycle. 

2.11 Standnrds issued but not yet effective 
Ministry of COl' po rate Affairs ("MCA") notifies IICW standard or amendments to the existing standards. There is 110 such notification which would have been 
applicable from April I, 2021, 
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3. Right of Use Asset 
r' See accounting po lC1CS In note .. 

Particulars Leasehold land 
Gross carrying amount 
Balance at 28 November 2020 - 
Additions 2,302.18 
Balance as at March 31, 2021 2,302.18 
Accumulated depreciation 
Balance at 28 November 2020 - 
Depreciation for the period 0.95 
Balance as at March 31, 2011 0.95 
Carrying amount (net) 
At March 31. 202l 2,301.23 

21 ~ in lakhs) 

4. Other Assets ~in lakhs) 
Particulars As at 31 March 2021 

Current Non Current 
Deposits with Government Authorities 17.90 - 
Capital Advances - 3,497.78 
Prepaid Expense - 17.57 
Total Other Assets 17.90 3,515.35 

S. Cash and Cash Equivalents 
r . 22 Sec accounting po icies to note III a s 

Particulars Asat 
31 March 2021 

Cash and cash equivalents 
Balances with Banks 

Current Accounts 573.44 
Total Cash and Cash Equivalents 573.44 

There are no repatriatlon restriction with regards to cash and cash equivalents as at the end of the reporting period and prior periods. 

(~. Ikh) 
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6. EIJllity share capital 
('\11 amoums In f lakhs, unless othen\'isc stated) 

Particulars Asal 
3] Marcb 2021 

Authorised 
2.00.00,O()O Equity Shares of~IO/- each 2,000.00 
Issued. Subscribed and Paid-up 
1.54,10,000 Equity Shares of~IO/- each fully paid up 1,541.00 
Total J..:quih' Shllre Capital 1.541.00 

(:1) Recolicililllion of number of shares at the beginning and at the end of the reporting Ilenod 
As at 31 Mareh 2021 

Pal'tlculars Amount 
No. of Shares ~inlakhs) 

Balance as at 28 November 2020 - - 
Add: Shares issued during the period 15,410,000 i,541.00 
Balance as at tbe end of the Ilcriod 15,410,000 1,541.00 

(b) TtI'llIs/ Itights attached 10 Equity Shares 
The Company has a single class of equity shares. Accordingly, all equity shares rank equally with regard to dividends and share in the company's 
residual assets. The equity shares are entitled to receive dividend as declared from time to time. Bach holder of equity shares is entitled (0 one vote per 
share. On winding up of the Company, the holders of' equity shares will be entitled to receive residual assets of the Company, rcmeimng lifter 
distribution of all preferential aI1l0IlnL~. The distribution will be ill proportion to the number of equity shares held by the shareholders, 

(e) C h b II Idi C Shares of the 'olllllllllY cld }' 0 Ill! ompallY 

Particulars As at 
31 March 2021 

Dhunseri Ventures Limited 15,410,000 

(II) f I d hid' h -~ fI d S b 'b d d P 'd h Particulars 0 share 101 ers o mg 11101'(1 I 11Il!\ •• 0 ssue , II seTI e lin al -up s are. 

Particulars As at 
31 Martb 2021 

Dhunseri V entures Limited 15,410,000 
%11()lding 100.00% 

7. Other Equity 
(f in lukbs) 

Particulars 
Asat 

31 Marcb 1021 
Securities Premium [Refer (0) below) 4,860.00 
Retained Earnings [Refer (b) below) (28.41) 
Total 4.831.59 

(f In lak"s) 

(II) 

Particlilars As at 
31 March 2021 

Securities Premium 
Balance as at 28 November 2020 . 
Premium on shares issued during the period 4.860.00 
Balance as at the end of the vear 4,860.00 
This reserve represents the premium on issue of shares and can be utilised ill accordance with the provisions of'theCompanies Act, 2013. 
Retained F:llrnings (~ in blklls) 

Partieulars 
As at 

31 March 2021 
Balance as at 28 November 2020 . 
Add: I'rolit/(Loss) forthe period (28.41) 
Balance as lit the end of the year (28.4J) 
This reserve represents the cumulative profits oflhe Company and effects of'remeasurement of defined benefit obligations. This reserve can be 
utilised in accordance wilh the provisions oftbe Companies Act, 2013. 

(Il) 
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8, bl (~In I. kits) Tradep.ya eS 

Particulars 
As .t 

31 M ar chlOll 
Trade I)ny~bles 

Total outstanding dues of micro and small enterprises 
Total outstandin • dues of creditors other than micro and small enterprises 10,70 

Total Trade Payables 10.70 

Disclosures as required under the Micro, Small and Medium Enterprises Dcvelojuuent Act. 2006 (" the MSMED Act") ba se d on the Iuformation available 
with the Company are given below; 

31 March 2021 
(a) TI.e amounts remaining unpaid to micro and small SUl1llliers as 81 the end of the accounting year 
• Principal - 
• Interest . 
(b) The amount of the illl~'feSI paid by the mlyer in tenus of section 16 of the MSMED Act along witll the amouut of the 
payment made to the supplier b4)'ond Ihe appointed day during each accounting year - 
(c) The amount of interest due and payable for the period of delay in making payment (which have been paid but beyond the - appointed day during the year) but without adding the interest specified under MSME[) Act 
(d) The amount of interest accrued and remaining unpaid ar the end of each accounting year - 
(e) 11 ie amount of further interest remaining due lind payable even in the sllccecding years, until such dale when (he interest dues 
above are actually paid to the small enterprise lor the purpose of dissltewance of II deductible expenditure under section 23 0 - 
the MSMED Act .. (,) 11.e Company's exposure to "qUld.t)! fisk are disclosed in Note 17, 

9. OilIer Currellt Financial Uabillties 

Particulars Asat 
31 March 2011 

Payable to related party 20.14 
Total Other Current Liabilities 20.14 

(fhtlakbs) 

to, Olh.r Current Liabilities (~in Inkh.) 

Particulars As at 
31 March 2011 

Statutory Dues Payable 1.46 
Tetal Other Curren! Lillbilities 1.46 

11. Other Expenses (tin Lakhs) 
Pel'lod Endcd 

Pal'li.ulars 28 November 2020 to 
31 March 2621 

Pmlessfcnal charges 7.38 
Rates and Tuxes 16,31 
Misceltaneous expenses IRefer (a) below] 3.77 
Total Olher Expense. 27.46 

cl dAd' Idl bl bel (f'lkh) Ca) In ues u dors remunel'llbOUl18 'paya e as set out ow: in .a s 
Period Ended 

Parliculars 18 Nov.mb<r 2020 to 
31 March 2021 

Payment 10 "lIl/itors 
As auditor 

Statutorv audit 0.75 
T.t.1 0.75 

12, Earninp Per Eqttilv hare 
I'.riod Ended 

I'arliculars 18 November 2020 to 
31 March I021 

Buic lind DlIuled Earnings Per Sbare 
(i) Profit for the period. (t in lakbs) (28.41) 
(ii) Weighied average Alunber erEquity Shares outstanding during the year used as a denominator in calculating basic and 11,306,774 diluted eamings per share 
(iii) Face value of each Equity Shares (~) 10.00 
(iv) Dilative Potennal Equity Shnre$ - 
(v) Basic and Dfluted earnings per share (~) (0,25) 

s 

ll. Jt«ondliation of Liabilities from .'inancing Activities 
31 Mare1l2021 l~ln Lakhs) 

Opening Non-cash Closing balance as at Particulars balance as at 28 Cash now, changes" 31 March 2021 November 2020 

Lease liabilities - - 3.03 3.03 

• Non cash changes represent lease liability recognised dUring the period and mterest expenses, 
14. a) Contingent liability as 8131 Marclt 2021 is ~ Nil. 

b)COflllltitlllcntsasal31 Mnrch202t is' 19,1IU.42Iakhs. 
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15. Lenses 
A. Leases as lessee 

i. Right-of-use and lease liabilities recognised in the financial statements represents the Company's lease of land. The lease is for a 
period of99 years. The Company has paid upfront lease premlum ofRs. 2,299.J51akhs. 

The following table sets out a maturity analysis of lease payments, showing the undiscounted lease payments to be made after the 
reporting date: 

(tin lakhs 

Particula.-s As at 
31 March 2021 

Less than one year 0,19 
Between one year and five years 0.76 
More than 5 years 30.12 

31.07 

16. Capital Risk Management 
The Company aims to manage its capital efficiently so as to safeguard its ability to continue as a going concern and to optimise 
returns to our shareholders. 
The capital structure of the Company is based on management's judgement of the appropriate balance of key elements in order to 
meet its strategic and day to day needs. The management considers the amount of capital in proportion to risk and manage the 
capital structure ill light of changes in economic conditions and the risk characteristics of the underlying assets, 

The Company's policy is to maintain a stable and strong capital structure with a focus on total equity so as to maintain investor, 
creditors and market confidence and to sustain future development and growth of its business. The Company will take appropriate 
steps in order to maintain, or if necessary adjust, its capital structure. 
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17. Financial Risk Management 

The Company's activities expose it to the following risks arising from financial instruments: 
-Credit Risk (Sec 11 (ii»); 
-Liquldity Risk (Sec 17 (Hi)); 

i. Risl( Management Framework 
The Company is exposed to normal business risks from non-pertormance of contractual obligations by counterparties. The Company docs 
not hold or issue derivative financial instruments for speculative or trading purposes. 
Risk management is integral to the whole business of the Company. The Company has a system of controls in place to create an acceptable 
balance between the cost of risks occurring and the cost of managing the risks. The management continually monitors the Company's risk 
management process to ensure that an appropriate balance between risk and control is achieved. 

ij, Credit risls 
Credit Risk is the risk that the counterparty will not meet its obligations under a financial instrument or a customer contract. leading to a 
financial loss. The Company is exposed to credit risk from its operating activities mainly pertaining to balances with banks and financial 
institutions. Credit risk on cash and cash equivalents is limited as the Company maintains bank balances with banks having high credit 
ratings assigned by international and domestic credit rating agencies. 
'111e maximum exposure to credit risk at the reporting date is the carrying value of financial assets disclosed in Note 5. 

iii. (,iguidit" Risk 
Liquidity risk is the risk that the Company will encounter difficulty in meeting obligations associated with financial liabilities that are settled 
by delivering cash or another financial asset 

Prudent liquidity risk management implies maintaining sufficient cash and marketable securities and the availability of funding through an 
adequate amount of committed credit facilities to meet obligations when due and to close out market positions. Due to the dynamic nature of 
the underlying businesses, the Company treasury maintains flexibility in funding by maintaining availability under committed credit lines. 
Management monitors rolling forecasts of the Company's liquidity position and cash and cash equivalents on the basis of expected cash 
flows. 
Exposure to Liquidity Risk 
111c following are the remaining contractual maturities of linancialliabilities at the reporting date, The amounts arc gross and undiscounted, 
and include contractual interest payments, if any, and exclude the impact of netting agreements: 

~ in lakhs) 
Asnt31 March 2021 Contractual Cash Flows 

Particulars Carrying amount 0-1 year 1-2 years More than 2 YCIlI'S 

Trade Payables 10.70 10.70 - - 
Other Financial Liabilities 20.14 20.14 - - 
Total 30.84 30.84 - - 
The contractual maturities of lease liabilities is disclosed in Note 15. 

18. Ftnanelal Instruments - Fail' values 

The following table shows the carrying amounts and fair values of financial assets and financial liabilities, including their levels in the fair 
value hierarchy 

(f in lakhs) 

573.44 573.44 

31 March 2021 Financial assets - 
amortised cost 

Other financial 
liabilities 

Total carrying 
amount 

Note 

Financial assets measured at fair value 

Flnanelal assets not measured at fair value 
Cash and Cash Equivalents 5 

573.44 573.44 

.••••• .--- ...• Illinnneialliabilities not measured lit fair vafue 
de payahles 8 10.7.0 
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19. Related Party Transaetlons 
(a) Relationship: 

Ownership 
Particulars Country of Incorporation Interest 

31 Marcil 2021 
(a) Parent entity: 
Dhunseri Ventures Limited India 100.00% 
(b) Directors 
Name Designation 
Mr. C. K. Dhanuka Director 
Mr. M. Dhanuka Director 
Mr. R. K. Sharma Director 
Mr. M. Beriwala Director 
Mrs. A. Dhanuka (resigned w.e.f 16 December 2020) Director 
Mrs. A. Kanoria Director 

(b) Details of related party transactions/balances: ~ ln lakhs) 
Nature of Transacttons/Balanees 31 March 2021 
(a) Parent Company 
Dhunserl Ventures Limited 
Reimbursement of expenses 20.14 
Receivable/(Payable) (Refer Note 9) (20.14) 

20. The Company's business activities falls within one operating segment (namely, "manufacturing and sale of BOPET films"). 
Accordingly, separate disclosures as pel' the requirements of Ind AS 108, Operating Segments, are not considered necessary. The 
Company's operations during the year were only in India and hence disclosure for geographical segment is not considered 
necessary. 

21. There are no deferred tax assets/liabilities as at 31 March 202 I. Reconciliation of effective tax rate is as follows: 
Expenses for the year are disallowed as per income tax rules and hence, taxable loss for the year is Nil 011 which tax expense is also 
Nil. 
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